ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:               /UBND-VP

V/v báo cáo kết quả triển khai thực

hiện các nhiệm vụ theo Thông báo

Kết luận của đồng chí Nguyễn Quang

Huấn - Phó Chủ tịch UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày            tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Chi nhánh Công ty THHH MTV Quản lý khai thác

công trình thủy;

- Ủy ban nhân dân xã Vân Hồ.

Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện, căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo, như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực các

nhiệm vụ (đã thực hiện, chưa thực hiện, đang thực hiện; khó khăn, vướng

mắc,…) theo nội dung tại các văn bản chỉ đạo, thông báo kết luận các cuộc họp

do đồng chí Nguyễn Quang Huấn – Phó Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo, kết luận

(bằng văn bản hoặc kết quả thực hiện làm minh chứng). Báo cáo Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND huyện, trước ngày 13/4/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Huấn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-04-09T15:56:13+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Quang Huấn<huannq.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:34:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:34:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:34:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!